Grenserittet 2010

Resultater Elite

Distance: Grenserittet 80 km: Menn

Plass StartNr Navn

1 63 Matthias Wengelin

2 5 Lars Ragnar Manengen
3 81 Jens Westergren

4 19 Steffan Repshus

5 31077  Arild Christophersen
6 9 Magnus Darvell

7 6 Ggran Syversen

8 64 Ole-Christian Fagerli
9 22 Fredrik Edin

10 10 Lars-Ove Thoresen
11 20 Hakon Marius Guldhaug
12 26 Kjell Karlsen

13 7 Geir Treseng-Lien

14 8 Emil Lindgren

15 125 Greg Saw

16 31073  Jo Nordskar

17 4244 Hakan Lofstrém

18 31047  Martin Olsen

19 21 Thomas M. Knutsen
20 57 Bjorn Gjellebaek

21 31072  Kristian Torgersen

22 31081  Tor Atle Fuglerud

23 12 Lars Bleckur

24 18 Flemming Kristiansen
25 16 Jarn-Henrik Thoresen
26 14 Karl Erik Nordengen
27 35 Morten Solvang

28 75 Jonas Guddal

29 1059 Martin Haugo

30 25 Artur Ziolkowski

31 24243  Jens Arne Svartedal
32 24 Bjorn Erik Tokerud
33 1 Anders Fiskvik

34 72 Arve Veernes

35 1006 Olav Trgnnes

36 31076  Anders Hovdenes

37 38 Heine Antonio Moen
38 55 Marius Bekkevold

39 78 Joakim Vika

40 4035 Bersvenn Staen

41 18105  Petter Jorgensen

42 87 Rune Hgydahl

43 28 Andreas Nygard

44 40 Johannes Hovde

45 29 Truls Haugseth

46 34 Marius Lunde Thorstad
47 32 Per @yvind Alvim

48 61 Bjarte Vethe

49 48 Roy Magne Storholm
50 31 Helge Sveen

51 62 Simen Qstensen

52 37 Yngvar Alexander Hansen
53 36 Rune Morten Johansen
54 3 Kijell Arild Lierhagen
55 1015 Frode Dalen

56 1007 Jistein Olsen

57 51 Mikael Carlsson

58 1003 Frank-Roe Vasseng
59 1001 Svein Roger Laken
60 4 Torbjern Svanstrem
61 74 Erik Dahlbom

62 70 Jose Luis Acre

63 19023  Ole Jakob Neess

64 9148 Aslak Marstad

65 17 Ole Kristian Sgrland
66 18101  Petter Gustavsen

67 68 Martin Johansson

68 50 Erik Nordstoga

69 56 Nils-Gunnar Arnegard
70 39 Rune Andre Wiig

71 69 Jody Burnett

72 76 Sindre Naess

73 44 Anders Karlsen

74 42 Vidar Bekken

75 58 Kjetil Johansen

76 46 Carl Fredrik Hagen
77 66 André Jonassen

78 65 Christian Sandste

79 53 Tor Olav Brennhovd
80 60 Hans Erik Lund

81 30 Jarle Neesset

82 4 Kjartan Pedersen Gurholt
83 47 John M. Lervik

84 71 Per Kumlin

85 80 @ivind Bjerkseth

86 11244  Erik Skogvold

Klub/Hold/Sponsor

Team Firebike Drossiger/Enervi

Lillehammer CK

FALU CK/ NISHIKI
Brumunddal SK

Team United Bakeries
Team Kalas/Enervit
Hard Rocx Racing Team

Cykloteket Racing Team
@stmarka IL

soler ck

Hard Rocx Racing Team
Nes Sk

Rabobank-Giant Offroad Team/
PROTEINFABRIKKEN-KTM

Team United Bakeries
Merida

CK Toten-Trakk

Hard Rocx Racing Team
Sarpsborg SK

Team United Bakeries
Hard Rocx Racing Team
Cykloteket Racing Team

gstmarka il
Brumunddal SK
Drammen CK

Team NewUltimate - HS6100
Hard Rocx Racing Team / Ande

Team Hoyden sykkelsenter
Team Xtra personell

RGSK

Savalen sk

Drammen CK

Ottadalen SK

Team United Bakeries
Sarpsborg SK

Halden CK - Team Terreng
Brumunddal SK

tvk/team fuji

Sagene IF/Team Oslo Sportslag

Aalgaard sykkel og spaserlaug

Brumunddal SK

Hard Rocx Racing Team/Acker

Lillehammer Cykle Klubb
Smaalenene Sykkelklubb
Team Merida/Ck Victoria
Lagen CK/HTC
Brumunddal SK

Ulleval Sykkelklubb/United Bak«
Mosjgen og omeng sykkelklubb

Feiring il
Brumunddal SK
Sportsklubben Rye

Skarer Cykleklubb/ Ernst & You

EksjoCK
Molde CK
CK Toten-Trakk

Cykloteket Racing Team
Bicicletas Morenito

Team Torggata KF/Nanset IF

Team United Bakeries/Hasle Le¢
Drgbak SK/ Team Nakamura

cci differdange

Merida GrassRoot Team / MOC

Andebarkji Tsk
Bike Station Racing

Nesodden SK

Ck Toten-trakk / Team EDGE

Gary Fisher&MOT

Sagene IF Sykkel/Team Oslo S

Sk Rye/Team Spinnvill
Follo SK

Drammen CK

Ostbygda IL

Lillehammer CK / Intersport
Fana IL

Asker CK

Team Ghost Sweden / Sparvag
Hard Rocx Racing Team/Asker
stovnerkameratene/Diamant

Start

08:38:53
08:38:53
08:38:53
08:38:53
08:38:54
08:38:52
08:38:52
08:38:54
08:38:53
08:38:52
08:38:52
08:38:53
08:38:53
08:38:53
08:38:53
08:38:54
08:38:53
08:38:55
08:38:54
08:39:00
08:38:53
08:38:54
08:38:53
08:38:52
08:38:52
08:38:56
08:38:54
08:38:53
08:38:54
08:38:53
08:35:00
08:38:56
08:39:00
08:38:55
08:38:57
08:38:54
08:38:56
08:39:00
08:38:54
08:38:54
08:38:55
08:38:54
08:39:03
08:35:00
08:38:53
08:38:55
08:38:54
08:38:53
08:38:54
08:38:54
08:38:53
08:38:59
08:38:56
08:39:00
08:38:55
08:39:01
08:38:58
08:38:54
08:38:57
08:35:00
08:35:00
08:38:54
08:38:53
08:35:00
08:38:54
08:38:55
08:38:54
08:38:57
08:38:55
08:38:58
08:38:53
08:38:54
08:39:01
08:38:58
08:38:53
08:38:55
08:38:58
08:38:55
08:39:00
08:39:01
08:38:54
08:39:02
08:39:00
08:38:54
08:39:02
08:39:00

50KM

1:45:12
1:45:15
1:45:18
1:45:08
1:45:11
1:45:11
1:45:18
1:45:12
1:45:09
1:45:16
1:45:15
1:45:23
1:45:10
1:45:08
1:45:11
1:45:22
1:45:20
1:48:19
1:48:14
1:48:10
1:48:12
1:48:08
1:48:13
1:48:18
1:48:13
1:48:04
1:48:19
1:48:21
1:48:20
1:48:16
1:48:11
1:48:20
1:48:18
1:50:42
1:50:41
1:50:42
1:50:38
1:50:37
1:50:34
1:50:33
1:50:36
1:50:37
1:50:43
1:50:36
1:48:15
1:52:44
1:50:40
1:52:44
1:53:28
1:52:46
1:53:30
1:52:46
1:53:27
1:52:44
1:53:28
1:52:48
1:53:29
1:53:31
1:53:30
1:53:29
1:50:34
1:50:35
1:55:23
1:52:45
1:55:26
1:52:46
1:54:42
1:55:30
1:55:37
1:55:29
1:50:39
1:55:37
1:55:33
1:55:39
1:55:32
1:55:25
1:55:30
1:55:38
1:55:40
1:55:33
1:57:19
1:57:16
1:57:19
1:55:37
1:48:22
1:57:22

70KM

2:16:48
2:16:47
2:16:50
2:16:49
2:16:50
2:16:47
2:16:52
2:16:49
2:16:46
2:16:52
2:16:51
2:16:58
2:16:51
2:16:47
2:16:48
2:16:57
2:17:14
2:20:19
2:20:15
2:20:12
2:20:14
2:20:16
2:20:22
2:20:20
2:20:21
2:20:13
2:20:18
2:20:21
2:20:18
2:20:15
2:20:17
2:20:17
2:20:14
2:23:10
2:23:09
2:23:04
2:23:06
2:23:05
2:23:05
2:23:04
2:23:08
2:23:10
2:23:12
2:23:12
2:25:51
2:25:56
2:23:23
2:25:58
2:25:51
2:25:47
2:25:52
2:25:54
2:25:55
2:25:49
2:25:50
2:25:57
2:25:55
2:25:59
2:25:58
2:25:57
2:25:31
2:25:30
2:28:20
2:26:10
2:28:21
2:26:11
2:28:19
2:28:33
2:28:27
2:28:26
2:27:28
2:28:28
2:28:26
2:28:31
2:28:22
2:28:21
2:28:30
2:28:24
2:28:32
2:28:30
2:30:28
2:30:15
2:30:22
2:30:29
2:26:57
2:33:20

BruttoTid
2:33:59.35
2:33:59.95
2:34:00.10
2:34:00.20
2:34:02.70
2:34:02.80
2:34:04.55
2:34:04.65
2:34:09.20
2:34:09.35
2:34:10.60
2:34:18.30
2:34:19.90
2:34:20.65
2:34:22.90
2:35:16.60
2:35:38.15
2:37:51.65
2:37:52.55
2:37:53.40
2:37:54.20
2:37:54.55
2:37:54.60
2:37:55.15
2:37:55.25
2:37:55.70
2:37:56.15
2:37:56.40
2:37:57.85
2:37:58.45
2:37:58.60
2:37:59.90
2:37:59.95
2:40:49.00
2:40:49.05
2:40:50.70
2:40:53.90
2:40:55.15
2:40:57.70
2:41:00.40
2:41:20.60
2:41:42.40
2:41:50.10
2:42:09.40
2:43:47.90
2:43:49.60
2:43:50.35
2:43:51.20
2:43:52.20
2:43:54.10
2:43:54.45
2:43:54.50
2:43:59.55
2:44:00.00
2:44:00.15
2:44:01.30
2:44:34.80
2:45:18.05
2:45:25.20
2:45:28.70
2:46:14.50
2:46:18.45
2:46:28.95
2:46:28.95
2:46:34.15
2:46:34.50
2:46:36.80
2:46:36.90
2:46:36.90
2:46:37.35
2:46:38.70
2:46:39.15
2:46:47.75
2:46:48.00
2:46:48.75
2:47:18.30
2:47:22.55
2:47:25.80
2:47:33.95
2:48:01.65
2:48:37.45
2:48:40.70
2:48:46.40
2:50:55.60
2:51:47.05
2:53:41.05

km/t

NettoTid
2:25:07
2:25:08
2:25:08
2:25:08
2:25:10
2:25:12
2:25:13
2:25:12
2:25:117
2:25:18
2:25:19
2:25:26
2:25:28
2:25:29
2:25:31
2:26:24
2:26:46
2:28:57
2:29:00
2:28:55
2:29:02
2:29:02
2:29:03
2:29:04
2:29:04
2:29:01
2:29:03
2:29:04
2:29:05
2:29:07
2:32:59
2:29:05
2:29:01
2:31:55
2:31:58
2:31:57
2:31:59
2:31:56
2:32:05
2:32:07
2:32:27
2:32:49
2:32:48
2:37:10
2:34:56
2:34:56
2:34:57
2:34:59
2:34:59
2:35:01
2:35:02
2:34:56
2:35:05
2:35:01
2:35:06
2:35:01
2:35:38
2:36:25
2:36:30
2:40:29
2:41:15
2:37:25
2:37:37
2:41:29
2:37:42
2:37:41
2:37:44
2:37:41
2:37:43
2:37:41
2:37:47
2:37:46
2:37:48
2:37:51
2:37:57
2:38:24
2:38:26
2:38:32
2:38:35
2:39:01
2:39:44
2:39:40
2:39:47
2:42:03
2:42:46
2:44:42

Timing & Results: Ultimate Sport Service (printed at 07-08-2010 14:15:52)



Grenserittet 2010

Resultater Elite

Distance: Grenserittet 80 km: Menn

Plass StartNr Navn

Kim Andre Hansen

Pontus Johansson
Ole Christian Mork

87 43

88 52 Johnny Gjerald
89 73

90 23

91 33 Wegar Lokken
92 67 Rune Halvorsen
93 15 Terje Holm

Distance: Grenserittet 80 km: Kvinner

Plass StartNr Navn

1 106 Heidi Sandste

2 103 Hanne Tragnnes

3 102 Ingrid Jevne Framstad
4 4068 Mari Trennes

5 101 Gunn Hilleren

6 112 Angelica Edvardsson

7 105 Helene Stenersen Lund
8 3233 Marthe Katrine Myhre

9 3166 Heidi Holmerud

10 107 Ingrid Sofie Boe Jacobsen
11 31011 Kirsti Ruud

12 104 Camilla Hott

13 108 Sissel Vien

14 3149 Marianne Kalbakken
15 110 Maj Mork-Johansen

16 111 Torunn Stake Laengen
17 2238 Linda Bahr

18 109 Linda Wold

Klub/Hold/Sponsor
Nesodden Sk
vossevangen ck
Cykloteket Racing Team
Ulleval sykkelklubb

Raufoss & Gjevik SK/Team ED

Team United Bakeries 2

Team Nakamura / Ottestad SK

Klub/Hold/Sponsor
Follo SK
Ottadalen SK

Hard Rocx Racing Team/CK Tc

Ottadalen SK

Torshov SK

Cykloteket Racing Team
Kloppa Offroad klubb
Raufoss & Gjovik SK
CK Nittedal

Halden CK
JSTMARKA IL
Torshov SK

Siemens AS / Follo SK
Lillehammer Cycleklubb
Moss ck/ Mopil

Asker CK

SK Rye

Grassroot Team Merida/Nes sk

Start

08:39:01
08:38:59
08:39:02
08:38:56
08:38:55
08:39:02
08:38:53

Start

08:38:54
08:39:24
08:38:59
08:39:03
08:39:03
08:39:01
08:39:02
08:39:05
08:39:04
08:38:56
08:38:59
08:39:02
08:39:02
08:39:03
08:39:04
08:38:57
08:39:05
08:39:03

29KM

1:14:58
1:16:47
1:16:59
1:11:11
1:14:07
1:15:20
1:19:53

29KM

1:12:44
1:16:55
1:17:05
1:19:26
1:18:51
1:18:38
1:22:05
1:22:23
1:21:46
1:20:31
1:22:44
1:26:21
1:22:18
1:24:48
1:22:22
1:21:18
1:25:30
1:22:54

50KM

1:57:33
1:59:57
2:02:36
1:50:34
1:57:15
2:01:00
2:11:30

50KM

1:54:41
1:58:54
1:58:55
2:02:37
2:03:12
2:03:12
2:06:40
2:06:42
2:06:59
2:05:22
2:08:53
2:09:57
2:09:10
2:10:38
2:08:20
2:09:50
2:10:45
2:11:47

70KM

2:33:21
2:36:13
2:39:28
2:23:04
2:40:48
2:40:00
2:45:16

70KM

2:28:23
2:33:16
2:33:19
2:37:41
2:38:49
2:38:46
2:42:31
2:43:01
2:43:33
2:44:30
2:45:26
2:44:52
2:46:05
2:46:58
2:46:33
2:48:16
2:48:26
2:50:19

BruttoTid
2:54:35.50
2:55:21.15
2:59:20.40
2:59:54.00
3:02:41.10
3:03:07.70
3:04:22.80

BruttoTid
2:46:54.05
2:53:20.20
2:54:20.60
2:58:28.80
2:59:00.90
2:59:33.50
3:02:29.50
3:04:37.85
3:04:38.45
3:05:39.70
3:06:23.80
3:07:00.85
3:07:32.80
3:08:26.55
3:08:52.85
3:10:29.30
3:11:48.80
3:12:05.90

km/t

NettoTid
2:45:36
2:46:23
2:50:19
2:50:59
2:53:47
2:54:06
2:55:31

NettoTid
2:38:01
2:43:57
2:45:23
2:49:26
2:49:59
2:50:33
2:53:29
2:55:34
2:55:35
2:56:44
2:57:26
2:57:59
2:58:32
2:59:24
2:59:50
3:01:33
3:02:45
3:03:04

Timing & Results: Ultimate Sport Service (printed at 07-08-2010 14:15:52)



